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bylina Nachyłek wielkokwiat
Solena B195
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B195

Opis produktu

Nachyłek Wielkokwiatowy Solena Compact
Coreopsis Grandiflora

     Nachyłek Wielkokwiatowy Solena Compact Coreopsis Grandiflora to wieloletnia ozdobna bylina. Ta odmiana nachyłka charakteryzuje się płasko-kulistą, bardzo zwartą budową. Roślina osiąga wysokość około 35cm. Solena Compact ma duże, pełne kwiaty koloru złoto-żółtego pojawiające się przez całe lato, od czerwca aż do września.
Można go sadzić na rabatach kwiatowych, wspaniale nadaje się także do sadzenia w donicach jak i na kwiat cięty – charakteryzuje się dużą trwałością po ścięciu.
   Dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych, na umiarkowanie wilgotnym, piaszczysto-gliniastym podłożu, a także w miejscach suchych i piaszczystych. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Nachyłek Wielkokwiatowy Solena Compact Coreopsis Grandiflora jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny astrowatych.

Zastosowanie: na rabaty i obwódki, znakomicie sprawdza się jako kwiat cięty do wazonów i do dekoracji kwiatowych.

Wielkość: dorasta do 35cm wysokości.

Kwiaty: pełne, złoto-żółte.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do września.

Liście: zielone, lancetowate.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: lubi glebę uboższą w składniki pokarmowe, piaszczystą, przepuszczalną, umiarkowanie wilgotną.

Odporność na choroby i zimę: Nachyłek Wielkokwiatowy Solena Compact jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nachyłki wielkokwiatowe nie potrzebują intensywnego nasilania nawozami – zbyt częste nawożenie może skutkować nadmiernym rozrastaniem się liści i osłabieniem kwitnienia.

Aby pobudzić rośliny do wytwarzania nowych pąków kwiatowych, należy systematycznie przycinać przekwitłe kwiatostany.

Nachyłki idealnie nadają się do posadzenia w ogrodach wiejskich, rustykalnych i naturalistycznych.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.
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Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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